CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

166.057,45

166.057,45

01

Non vincolato

103.788,11

103.788,11

02

Vincolato

62.269,34

62.269,34

02

Finanziamenti dello Stato

13.454,28

13.454,28

13.454,28

01

Dotazione ordinaria

12.688,62

12.688,62

12.688,62

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

765,66

765,66

765,66

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

93.550,92

93.550,92

89.447,92

4.103,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

3.000,00

3.000,00

3.000,00

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

83.344,92

83.344,92

79.844,92

3.500,00

06

Altre istituzioni

7.206,00

7.206,00

6.603,00

603,00

05

Contributi da Privati

45.755,91

45.755,91

45.755,91

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

37.423,25

37.423,25

37.423,25

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

8.332,66

8.332,66

8.332,66

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

3,06

3,06

3,06

08

Mutui

Totale entrate

318.821,62

152.764,17

148.661,17

4.103,00

166.057,45

Disavanzo di competenza

5.883,48

Totale a pareggio

158.647,65

Pag.1di2




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO
23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 92.464,06 68.497,91 51.136,99 17.360,92 23.966,15
01 |Funzionamento amministrativo 37.632,87 23.739,60 17.139,68 6.599,92 13.893,27
generale
02 |Funzionamento didattico generale 43.091,03 35.497,74 24.736,74 10.761,00 7.593,29
03 |Spese di personale 1.000,00 1.000,00 1.000,00
04 |Spese d'investimento 10.740,16 8.260,57 8.260,57 2.479,59
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 126.175,88 90.149,74 74.781,70 15.368,04 36.026,14
01 |Attivita espressive-culturali 20.406,00 15.326,93 11.386,89 3.940,04 5.079,07
02 |Territorio, ecologia, salute e 37.980,44 27.848,68 27.685,68 163,00 10.131,76
sicurezza
03 |Intercultura, prevenzione del 29.224,71 15.929,88 8.744,88 7.185,00 13.294,83
disagio,potenziamento,
valutazione
04 |Nuove _tecr_lologie e 17.744,22 17.196,11 17.196,11 548,11
comunicazione
05 |[Sport 13.458,00 10.443,02 6.363,02 4.080,00 3.014,98
06 |CTI 7.362,51 3.405,12 3.405,12 3.957,39
07 |CTRH
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 293,73 293,73
98 |[Fondo diriserva 293,73 293,73
Totale spese 218.933,67 158.647,65 125.918,69 32.728,96 60.286,02
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 158.647,65

Predisposto dal DSGA il 03/03/2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 27/07/2016

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 27/07/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
PARUZZI ENRICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
MONTAGNA MARIA LUISA

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

VITALI ANGELO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

DRAGONE MAURIZIO

Pag.2di 2




