

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		Disayanzo di competenza	3.3.02.,02	5 883 48	, ,		
	1	Totale entrate	318.821,62	152.764,17	148.661,17	4.103,00	166.057,45
08		Mutui	3,50	3,33	2,00		
07		Altre Entrate	3,06	3,06	3,06		
	03	Attività convittuale					
	03	Attività per conto terzi					
	02	Azienda agraria Azienda speciale					
	01	economiche Azienda agraria					
06	04	Altri vincolati Proventi da gestioni	8.332,66	8.332,66	8.332,66		
	03	Altri vincolati	0.222.60	9 222 60	0 222 00		
	02	Famiglie vincolati	37.423,25	37.423,25	37.423,25		
	01	Famiglie non vincolati	27 422 25	27 422 25	27 422 25		
05	04	Contributi da Privati	45.755,91	45.755,91	45.755,91		
	06	Altre istituzioni	7.206,00	7.206,00	6.603,00	603,00	
	05	Comune vincolati	83.344,92	83.344,92	79.844,92	3.500,00	
	04	Comune non vincolati					
	03	Provincia vincolati	3.000,00	3.000,00	3.000,00		
	02	Provincia non vincolati	0.222.22	0.555.55			
	01	Unione Europea					
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	93.550,92	93.550,92	89.447,92	4.103,00	
	04	Altri finanziamenti vincolati					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria					
03		Finanziamenti dalla Regione					
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
	04	Altri finanziamenti vincolati	765,66	765,66	765,66		
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria	12.688,62	12.688,62	12.688,62		
02		Finanziamenti dello Stato	13.454,28	13.454,28	13.454,28		
	02	Vincolato	62.269,34				62.269,3
	01	Non vincolato	103.788,11				103.788,1
01		Avanzo di amministrazione presunto	166.057,45				166.057,4
.99	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
Aggr.		ENTRATE	Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -

Disavanzo di competenza 5.883,48

Totale a pareggio 158.647,65



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
Α		Attività	92.464,06	68.497,91	51.136,99	17.360,92	23.966,15
	01	Funzionamento amministrativo generale	37.632,87	23.739,60	17.139,68	6.599,92	13.893,27
	02	Funzionamento didattico generale	43.091,03	35.497,74	24.736,74	10.761,00	7.593,29
	03	Spese di personale	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
	04	Spese d'investimento	10.740,16	8.260,57	8.260,57		2.479,59
	05	Manutenzione edifici					
Р		Progetti	126.175,88	90.149,74	74.781,70	15.368,04	36.026,14
	01	Attività espressive-culturali	20.406,00	15.326,93	11.386,89	3.940,04	5.079,07
	02	Territorio, ecologia, salute e sicurezza	37.980,44	27.848,68	27.685,68	163,00	10.131,76
	03	Intercultura, prevenzione del disagio,potenziamento, valutazione	29.224,71	15.929,88	8.744,88	7.185,00	13.294,83
	04	Nuove tecnologie e comunicazione	17.744,22	17.196,11	17.196,11		548,11
	05	Sport	13.458,00	10.443,02	6.363,02	4.080,00	3.014,98
	06	СТІ	7.362,51	3.405,12	3.405,12		3.957,39
	07	CTRH					
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	293,73				293,73
	98	Fondo di riserva	293,73				293,73
		Totale spese	218.933,67	158.647,65	125.918,69	32.728,96	60.286,02
		Avanzo di competenza		0,00		<u> </u>	
				·			

Predisposto dal DSGA il 03/03/2016

IL DIRETTORE S.G.A. PARUZZI ENRICA

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 27/07/2016

Totale a pareggio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E. MONTAGNA MARIA LUISA

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 27/07/2016

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO VITALI ANGELO

158.647,65

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DRAGONE MAURIZIO